ДОГОВОР ПОСТАВКИ №
г. Москва

                                                         «   »                      2018  года
ООО «Мосрегионвент» именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора Сичинского Александра Валерьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и​​​​​​​​​​​​​​​​_________________ , именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора ________________ , действующего на основании Устава с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. В соответствии с условиями настоящего договора Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить товар (партию товара) в ассортименте, количестве и сроки согласованными  сторонами в спецификации (прил.1).

1.2. Ассортимент, количество товара и стоимость фиксируется в Счете на оплату. Количество поставляемых партий товара (и Счетов на оплату)  в рамках настоящего договора не ограничено.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Покупатель обязан:

- заблаговременно довести в письменном виде до сведения Поставщика информацию об ассортименте и количестве желаемого к приобретению товара в очередной партии поставки. Информация доводится Покупателем путем электронной почты, факсимильной, почтовой и иной  связью. Поставщик обязуется принять заявку на товар либо сообщить о невозможности  удовлетворить заявку полностью или частично путем электронной почты, факсимильной, почтовой и иной  связью;

- совершить все необходимые действия, обеспечивающие принятие товара в сроки, установленные в спецификации;

- в момент получения товара от Поставщика проверить количество, комплектность, принятых товаров;

- своевременно оплачивать поставляемые товары.

- в случае не выборки готового к отгрузке Товара со склада Поставщика в течение 5-и рабочих дней с момента уведомления о его готовности, Поставщик вправе выставить счет за хранение Товара в размере 0,5 % от цены товара за каждый день хранения, а Покупатель обязан его оплатить.
2.2. Поставщик обязан:

- передать товар надлежащего качества в обусловленном спецификацией количестве, ассортименте и в установленные сроки;

- одновременно с передачей товара передать Покупателю необходимую сопроводительную документацию на товар.

3. ОБЩАЯ СУММА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Общая сумма договора складывается из сумм произведенных поставок партий продукции в течение всего срока действия настоящего договора.

3.2. Продукция поставляется по договорным ценам Поставщика, действующим на момент выставления счета на оплату.

3.3. Расчеты между сторонами производятся путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

3.4. Моментом оплаты признается день зачисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

3.5. На стоимость согласованной партии продукции Поставщик выставляет Покупателю счет на оплату. Счет действителен к оплате в течение 2 (двух) банковских дней с момента получения. В случае несвоевременной оплаты Поставщик имеет право аннулировать счет и выставить новый в соответствии со стоимостью  Товара на соответствующую дату.

3.6. Порядок расчетов - полная (100%) предварительная оплата согласованной к отгрузке партии Товара, если иное не предусмотрено спецификацией.

3.7. По настоящему договору не рассчитываются и не уплачиваются проценты на величину суммы долга за период пользования денежными средствами, предусмотренные статьей 317.1 Гражданского кодекса Российской Федерации.

4. ПОРЯДОК ПОСТАВКИ
4.1. Поставка очередной партии продукции производится в согласованные сторонами сроки, после перечисления 100% предоплаты, если иное не предусмотрено спецификацией.

5. РЕЖИМ ПЕРЕХОДА ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ.

5.1. Обязательства Поставщика по поставке считаются выполненными с момента передачи продукции Покупателю (либо транспортной компании). Моментом передачи продукции считается дата подписания Универсального передаточного документа (либо дата выдачи документа о приемке груза на отправку транспортной компанией).
5.2. Право собственности на продукцию, а также риск ее утраты или повреждения переходит от Поставщика к Покупателю в момент передачи продукции Покупателю (либо его представителю, действующему на основании доверенности) или первому перевозчику и подписания им Универсального передаточного документа (либо выдачи документа о приемке груза на отправку транспортной компанией). В случае доставки продукции силами Поставщика, Покупатель гарантирует присутствие своего представителя в день осуществления доставки по адресу, указанному в спецификации, а также наличие доверенности или печати. При несоблюдении данных условий выгрузка продукции на объекте не производится.
6. КАЧЕСТВО И КОМПЛЕКТНОСТЬ
6.1. Качество товара должно соответствовать:

- техническим данным завода-изготовителя;

- требованиям, указанным в сертификатах соответствия или других документах, определяющих качество товара.

6.2. В случае передачи  некомплектного товара или товара ненадлежащего качества Покупатель вправе по своему усмотрению:

- потребовать замены некомплектного товара или товара ненадлежащего качества на комплектный или товар, соответствующий настоящему договору;

- потребовать доукомплектования товара либо безвозмездного устранения недостатков в разумный срок.

6.3. Покупатель осуществляет приемку продукции по количеству - в момент получения ее от Поставщика, по качеству - не позднее 3-х календарных дней с момента ее получения от Поставщика. Моментом получения продукции считается дата подписания Универсального передаточного документа.

6.4. Недостатки качества поставленного товара подтверждаются двусторонним актом в период приемки товара по качеству. В случае поставки некачественного товара, Поставщик обязан устранить недостатки товара или заменить некачественный товар.

6.5. Срок устранения недостатков или замены продукции (доукомплектования) – 20 (Двадцать) рабочих дней с момента получения Поставщиком надлежащим образом оформленной претензии с приложением всех необходимых документов, подтверждающих получение некачественного товара.
6.6. Поставщик гарантирует доброкачественность и надежность поставляемой продукции в течение гарантийного срока, установленного заводом-изготовителем. Гарантийный срок начинает течь с момента принятия товара Покупателем (подписания Универсального передаточного документа).

6.7. Демонтаж и доставка товара в место осуществления диагностики и гарантийного ремонта осуществляется силами и за счет Покупателя.
6.8. Поставщик доводит до сведения Покупателя Перечень товаров, на которые не распространяются гарантийные обязательства Поставщика. Поставка указанных товаров производится со скидкой, оговоренной Поставщиком. Ремонт и устранение недостатков производится на платной основе за счет Покупателя.
7. ТАРА И УПАКОВКА
7.1. Товар должен иметь стандартную комплектацию и фирменную упаковку, соответствующую стандартам, техническим условиям.
8. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
8.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

8.2. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения настоящего договора в результате обстоятельств чрезвычайного характера, которые стороны не могли предвидеть или предотвратить. Срок исполнения обязательств отодвигается соразмерно времени, в течение которого будут действовать такие обстоятельства. Сторона, которая не исполняет своего обязательства вследствие действия непреодолимой силы, должна немедленно известить другую сторону о препятствии и его влиянии на исполнение обязательств по настоящему договору. Наличие указанных обстоятельств должно быть подтверждено документами компетентных органов власти.

8.3. В случае расторжения Договора по инициативе Покупателя, Покупатель не вправе отказаться от исполнения своих обязательств по оплате и приемке товара, соответствующего условиям Договора по количеству, качеству и ассортименту.
9. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ
9.1. Условия настоящего договора и дополнительных соглашений к нему конфиденциальны и не подлежат разглашению.
10. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
10.1. Настоящий  договор вступает  в  действие  с   момента   его подписания обеими  сторонами и действует до  31 декабря 2018 года. Настоящий договор автоматически пролонгируется на новый срок, если ни одна из сторон не сообщила о его расторжении за 30 (тридцать) календарных дней до истечения срока действия договора.

10.2. Все дополнения и приложения к данному договору имеют силу, если они совершены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.  Передача документов по заключению и исполнению настоящего договора допускается с применением факсимильной связи, почтовой или другой связи с обязательной последующей досылкой оригиналов.

10.3. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора или в связи с ним, стороны будут по возможности разрешать путем переговоров. При не достижении согласия стороны передают разрешение споров на рассмотрение в Арбитражный суд г.Москвы в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

10.4. Настоящий договор составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

10.5. В случае изменения юридического адреса или банковских реквизитов стороны обязаны незамедлительно уведомить об этом друг друга.

10.6. После оплаты Товара, Плательщик не вправе отказаться от получения Товара надлежащего качества.
ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:
«Поставщик»:
ООО «Мосрегионвент»
Юридический адрес: 111141, г.Москва, Зелёный проспект, д..3/10, стр. 15

Почтовый адрес: 111141, г.Москва, Зелёный проспект, д..3/10, стр. 15
ИНН  7720682800

КПП  772001001

ОГРН 1107746276593

Свидетельство о регистрации

серия  77 № 013684331 от 12.04.2010г. выдано Межрайонной ИФНС №46 по г.Москве

ОКПО 66340097

Р/с 40702810000000013615

ФИЛИАЛ № 7701 БАНКА ВТБ (ПАО)г МОСКВА
К/с 30101810345250000745
БИК 044525745
Тел/факс (495) 783-87-60
«Покупатель»:
ПОДПИСИ СТОРОН:

«Поставщик»

             «Покупатель»
Генеральный директор

ООО «Мосрегионвент»

Сичинский А.В.
__________________ __________________                             __________________  ____________________

«»                                     2018 года                                                              « »                             2018 года